
Nabídka sportovního oblečení

NABÍDKA - CYKLO-
OBLEČENÍ - NOVINKY
2023



Nabídka sportovního oblečení / 2

KALAS Sportswear je největším výrobcem a distributorem cyklistického oblečení nejen
v České republice, ale i ve střední a severní Evropě. Specializujeme se na výrobu oblečení
s vlastním designem pro cyklistiku, triathlon, běh a další sporty. V našem sortimentu však
nabízeme i širokou škálu výrobků pro maloobchodní prodej.

OBLÉKÁME TY NEJLEPŠÍ

Dresy s logem KALAS oblékají mistři světa, olympijští vítězové, členové národních
reprezentací, množství profesionálních klubů i tisíce rekreačních cyklistů ve více než
20 zemích světa. Výroba dresů na zakázku se těší velké oblibě a mezi naše nejvýznamnější
klienty patří společnosti ČEZ, Mountfield, ČSOB, Bernard, TS Bohemia, Würth, ze
sponzorovaných týmů potom Alpecin Fenix, český národní cyklistický tým nebo anglický
národní cyklistický tým.

VÝVOJ & INOVACE

Nepřešlapujeme na místě, neustále se snažíme hledat vylepšení našich produktů. Aby naše
oblečení splňovalo nejvyšší nároky na funkčnost i pohodlí, spolupracujeme při jeho vývoji a
testování s profesionálními cyklisty a sportovci i s renomovanými výzkumnými pracovišti jako
například s Technickou univerzitou v Liberci.

NAŠE SRDCE BIJÍ PRO CYKLISTIKU

Ačkoli KALAS Sportswear dnes zaměstnává více než 200 lidí, stále se považujeme za
rodinnou firmu a za vše ručíme vlastním jménem. Nekompromisně hlídáme kvalitu
zpracování, dresy šijeme v Čechách ze špičkových funkčních materiálů z Itálie a Švýcarska
s využitím nejmodernějších technologií.

O KALAS
SPORTSWEAR



Nabídka sportovního oblečení / 3

SOUHRN NABÍDKY

Nabídka - Cyklo-oblečení - novinky 2023

Nabídka číslo:   QUO-27568-B8D1B2
Platnost nabídky do:   12.01.2023

KÓD PRODUKT CENA
(BEZ DPH) KS CELKEM

N50052-ML46 Dres dlouhý rukáv PRO 46 | TEMPS 2 190 Kč 1 2 190 Kč

N50052-LL46 Dres dlouhý rukáv PRO 46 | TEMPS | DÁMSKÝ 2 190 Kč 1 2 190 Kč

N50072-ML23 Zimní Bunda PRO 23 | W&W Diamond 3 690 Kč 1 3 690 Kč

N50072-LL23 Bunda PRO 23 | W&W Diamond | DÁMSKÁ 3 690 Kč 1 3 690 Kč

N50252-ML22 Bunda PRO 22 | W&W Vent+ 2 890 Kč 1 2 890 Kč

N50252-LL22 Bunda PRO 22 | W&W Vent+ | DÁMSKÁ 2 890 Kč 1 2 890 Kč

N50253-ML24 Zimní Bunda PRO 24 | W&W ThermoTech 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N50253-LL24 Zimní Bunda PRO 24 | W&W ThermoTech | DÁMSKÁ 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N61063-MA13 Kraťasy se šlemi PRO 13 | GOFFRATO+ 2 690 Kč 1 2 690 Kč

N61063-LA02 Kraťasy se šlemi PRO 02 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ 2 690 Kč 1 2 690 Kč

N61063-MA12 Kraťasy se šlemi PRO 12 | GOFFRATO+ 2 090 Kč 1 2 090 Kč

N61063-LA04 Kraťasy se šlemi PRO 04 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ 2 090 Kč 1 2 090 Kč

N60013-MA10 Kraťasy PRO 10 | GOFFRATO+ 1 690 Kč 1 1 690 Kč

N60013-LA03 Kraťasy PRO 03 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ 1 690 Kč 1 1 690 Kč

N60013-MA11 Kraťasy PRO 11 | GOFFRATO+ 2 290 Kč 1 2 290 Kč

N60013-LA01 Kraťasy PRO 01 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ 2 290 Kč 1 2 290 Kč

N56061-MA09 Kombinéza krátký rukáv PRO 09 | Verano 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N56061-MA20 Kombinéza krátký rukáv PRO 20 | Verano 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N56067-MA09 Kombinéza krátký rukáv PRO 09 | Brios/SP 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N56067-MA18 Kombinéza krátký rukáv PRO 18 | Brios/SP 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N56067-MA20 Kombinéza krátký rukáv PRO 20 | Brios/SP 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N56067-MA21 Kombinéza krátký rukáv PRO 21 | Brios/SP 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N56061-UA29 Kombinéza krátký rukáv PRO 29 | Verano | DÁMSKÁ 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N56061-UA28 Kombinéza krátký rukáv PRO 28 | Verano | DÁMSKÁ 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N56067-UA28 Kombinéza krátký rukáv PRO 28 | Brios/SP | DÁMSKÁ 3 490 Kč 1 3 490 Kč



Nabídka sportovního oblečení / 4

N56067-UA29 Kombinéza krátký rukáv PRO 29 | Brios/SP | DÁMSKÁ 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N56067-UA30 Kombinéza krátký rukáv PRO 30 | Brios/SP | DÁMSKÁ 3 490 Kč 1 3 490 Kč

N56067-UA31 Kombinéza krátký rukáv PRO 31 | Brios/SP | DÁMSKÁ 4 090 Kč 1 4 090 Kč

N50251-MS21 Dres PRO 21 | W&W Rainex 2 890 Kč 1 2 890 Kč

N50251-LS21 Dres PRO 21 | W&W Rainex | DÁMSKÝ 2 890 Kč 1 2 890 Kč

N50251-ML21 Bunda PRO 21 | W&W Rainex 3 190 Kč 1 3 190 Kč

N50251-LL21 Bunda PRO 21 | W&W Rainex | DÁMSKÁ 3 190 Kč 1 3 190 Kč

N50023-MS23 Dres DISCOVER 23 | Activex 990 Kč 1 990 Kč

N50023-LS23 Dres DISCOVER 23 | Activex | DÁMSKÝ 990 Kč 1 990 Kč

N50023-ML23 Dres dlouhý rukáv DISCOVER 23 | Activex 1 100 Kč 1 1 100 Kč

N50023-LL23 Dres dlouhý rukáv DISCOVER 23 | Activex | DÁMSKÝ 1 100 Kč 1 1 100 Kč



Nabídka sportovního oblečení / 5

PODMÍNKY NABÍDKY

Cena za design je jednorázová platba 2 490 Kč bez DPH. Tato částka zahrnuje přípravu
designu, objednávky, potisk, úpravu barev a log. Při případné doobjednávce se tento
poplatek neúčtuje.

Během zpracování designu jsou první 3 změny zdarma, každá další úprava může být
naúčtována částkou 290 Kč bez DPH.

Příplatek za individuální potisk jména je 100 Kč bez DPH za položku.

Doba výroby je závislá na aktuální kapacitě výroby.

Cena za dopravu je 119 Kč bez DPH, u objednávek nad 50 000 Kč bez DPH dopravu
neúčtujeme.

Před výrobou je požadována 50% zálohová platba, doplatek je možno zaplatit buď před
odesláním zboží nebo dobírkou.

Minimální množství pro objednávku cyklistického oblečení je 5 kusů (lze kombinovat různé
položky).

Minimální množství cyklistických doplňků, které lze objednat, je 10 kusů/párů od položky.

Po odsouhlasení objednávky nelze již provést žádné změny, přidat výrobek či změnit
velikost.

Kompletní znění obchodních podmínek naleznete na této stránce

https://www.kalas.cz/obchodni-podminky


Nabídka sportovního oblečení / 6

PRODUKTY

Dres dlouhý rukáv PRO 46 | TEMPS
Kód: N50052-ML46
CENA (bez DPH): 2 190 Kč

Tento dres s dlouhým rukávem je ideální volbou do chladného počasí.
Čtyřvrstvá elastická tkanina zajišťuje elegantní aerodynamický střih. Tkanina
je vysoce prodyšná, což pomáhá regulovat tělesnou teplotu a udržet vás
v suchu.

NÁZEV MATERIÁLU: TEMPS

• Čtyřvrstvá elastická tkanina zajišťuje elegantní aerodynamický střih.
• Prodyšnost látky udržuje regulovanou tělesnou teplotu.
• Jemně počesaná vnitřní vrstva je příjemná na dotek a poskytne tepelný
komfort.
• Dlouhý podložený zip s krytkou pro větší pohodlí.
• Reflexní detaily pro lepší viditelnost.
• Zakončení rukávů má vylepšené manžety pro lepší padnutí dresu.

Dres dlouhý rukáv PRO 46 | TEMPS |
DÁMSKÝ
Kód: N50052-LL46
CENA (bez DPH): 2 190 Kč

Tento dres s dlouhým rukávem je ideální volbou do chladného počasí.
Čtyřvrstvá elastická tkanina zajišťuje elegantní aerodynamický střih. Tkanina
je vysoce prodyšná, což pomáhá regulovat tělesnou teplotu a udržet vás
v suchu.

NÁZEV MATERIÁLU: TEMPS

• Čtyřvrstvá elastická tkanina zajišťuje elegantní aerodynamický střih.
• Prodyšnost látky udržuje regulovanou tělesnou teplotu.
• Jemně počesaná vnitřní vrstva je příjemná na dotek a poskytne tepelný
komfort.
• Dlouhý podložený zip s krytkou pro větší pohodlí.
• Reflexní detaily pro lepší viditelnost.
• Zakončení rukávů má vylepšené manžety pro lepší padnutí dresu.

Zimní Bunda PRO 23 | W&W Diamond
Kód: N50072-ML23
CENA (bez DPH): 3 690 Kč

Bunda PRO Diamond je určena pro mrazivé zimní vyjížďky. Celomembránový materiál
zajišťuje maximální ochranu před zimou a deštěm. Voděodolnost membrány je
>10 000 mm/24h, čímž se řadí do kategorie bund s vysokým stupněm voděodolnosti. Tato
bunda přináší i několik praktických vylepšení zajišťujících větší pohodlí, mezi něž patří
nový odolnější límec, lépe padnoucí manžety a nové krytky skrytého zipu po celé délce.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Diamond

• Membránová tkaniny poskytuje maximální ochranu před nepříznivým počasím.
• Velmi vysoká odolnost proti vodě (vodní sloupec 10 000 mm/24 h).
• Plně zateplená tkanina vás udrží v teple i v mrazivých podmínkách.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro větší pohodlí.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Prodloužený zadní díl bundy chrání před vodou ze silnice.



Nabídka sportovního oblečení / 7

Bunda PRO 23 | W&W Diamond | DÁMSKÁ
Kód: N50072-LL23
CENA (bez DPH): 3 690 Kč

Bunda PRO Diamond je určena pro mrazivé zimní vyjížďky. Celomembránový
materiál zajišťuje maximální ochranu před zimou a deštěm. Voděodolnost
membrány je >10 000 mm/24h, čímž se řadí do kategorie bund s vysokým
stupněm voděodolnosti. Tato bunda přináší i několik praktických vylepšení
zajišťujících větší pohodlí, mezi něž patří nový odolnější límec, lépe
padnoucí manžety a nové krytky skrytého zipu po celé délce.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Diamond

• Membránová tkaniny poskytuje maximální ochranu před nepříznivým
počasím.
• Velmi vysoká odolnost proti vodě (vodní sloupec 10 000 mm/24 h).
• Plně zateplená tkanina vás udrží v teple i v mrazivých podmínkách.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro větší pohodlí.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Prodloužený zadní díl bundy chrání před vodou ze silnice.

Bunda PRO 22 | W&W Vent+
Kód: N50252-ML22
CENA (bez DPH): 2 890 Kč

Bunda Vent+ je navržena především do jarního a podzimního období. Hlavní
výhodou této bundy je její prodyšnost, která vám pomůže udržet
regulovanou teplotu během náročných výkonů při tréninku nebo závodech.
Čtyřvrstvá strečová tkanina umožňuje pohodlný a zároveň přiléhavý střih.
Vnější vrstva této lehké tkaniny je ošetřena vodoodpudivou vrstvou, která
pomáhá chránit před deštěm.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Vent+

• Vysoce prodyšná tkanina skvěle odvádí pot z těla.
• Čtyřvrstvá strečová tkanina je velmi pružná a přiléhavá.
• Lehká tkanina s vodoodpudivou úpravou vás udrží v suchu.
• Prodyšné vsadky na rukávech a na zadním panelu poskytují větší pohodlí.
• Vysoký stupeň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Vnější vrstva zadní kapsy z membránové tkaniny poskytuje dodatečnou
ochranu spodní části zad před deštěm.

Bunda PRO 22 | W&W Vent+ | DÁMSKÁ
Kód: N50252-LL22
CENA (bez DPH): 2 890 Kč

Bunda Vent+ je navržena především do jarního a podzimního období. Hlavní
výhodou této bundy je její prodyšnost, která vám pomůže udržet
regulovanou teplotu během náročných výkonů při tréninku nebo závodech.
Čtyřvrstvá strečová tkanina umožňuje pohodlný a zároveň přiléhavý střih.
Vnější vrstva této lehké tkaniny je ošetřena vodoodpudivou vrstvou, která
pomáhá chránit před deštěm.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Vent+

• Vysoce prodyšná tkanina skvěle odvádí pot z těla.
• Čtyřvrstvá strečová tkanina je velmi pružná a přiléhavá.
• Lehká tkanina s vodoodpudivou úpravou vás udrží v suchu.
• Prodyšné vsadky na rukávech a na zadním panelu poskytují větší pohodlí.
• Vysoký stupeň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Vnější vrstva zadní kapsy z membránové tkaniny poskytuje dodatečnou
ochranu spodní části zad před deštěm.



Nabídka sportovního oblečení / 8

Zimní Bunda PRO 24 | W&W ThermoTech
Kód: N50253-ML24
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

Bunda ThermoTech je určena především pro zimní využití. Tato tkanina
podobná neoprenu je z vnitřní strany počesána, aby pomohla udržet stálé
tělesné teplo. Vnější vrstva je ošetřena vodoodpudivou úpravou, která
zabrání vniknutí dešťových kapek. Tato bunda přináší i několik praktických
vylepšení zajišťujících větší pohodlí, mezi něž patří nový odolnější límec,
lépe padnoucí manžety a nové krytky skrytého zipu po celé délce.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W ThermoTech

• Vysoce prodyšná tkanina pomáhá zabránit přehřátí.
• Kartáčovaná vnitřní tkanina poskytuje příjemný hřejivý komfort.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Vnější vrstva zadní kapsy z membránové tkaniny poskytuje dodatečnou
ochranu spodní části zad před deštěm.
• Čtyřvrstvá strečová tkanina je pružná a přiléhavá.

Zimní Bunda PRO 24 | W&W ThermoTech |
DÁMSKÁ
Kód: N50253-LL24
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

Bunda ThermoTech je určena především pro zimní využití. Tato tkanina
podobná neoprenu je z vnitřní strany počesána, aby pomohla udržet stálé
tělesné teplo. Vnější vrstva je ošetřena vodoodpudivou úpravou, která
zabrání vniknutí dešťových kapek. Tato bunda přináší i několik praktických
vylepšení zajišťujících větší pohodlí, mezi něž patří nový odolnější límec,
lépe padnoucí manžety a nové krytky skrytého zipu po celé délce.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W ThermoTech

• Vysoce prodyšná tkanina pomáhá zabránit přehřátí.
• Kartáčovaná vnitřní tkanina poskytuje příjemný hřejivý komfort.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Vnější vrstva zadní kapsy z membránové tkaniny poskytuje dodatečnou
ochranu spodní části zad před deštěm.
• Čtyřvrstvá strečová tkanina je pružná a přiléhavá.

Kraťasy se šlemi PRO 13 | GOFFRATO+
Kód: N61063-MA13
CENA (bez DPH): 2 690 Kč

Naše oblíbené kraťasy prošly zásadní vývojovou změnou, která přináší
celkovou nižší gramáž a prodyšnější konstrukci šlí, což poskytuje novou
úroveň pohodlí. Nohavice jsou vyrobeny z vylepšené tkaniny Goffrato+,
která má kompresní vlastnosti zajišťující přiléhavý aerodynamický střih.

• Kombinace lehkých a prodyšných tkanin zajišťuje pohodlí a lepší
aerodynamiku.
• Síťovaná konstrukce šlí s lepenými švy přináší větší komfort.
• Protiskluzové pásky na nohavicích drží kraťasy na svém místě.
• Síťované vsadky umístěné na zadní straně stehen poskytují lepší pružnost
kraťas.
• Sedlo 3D Endurance od předního světového dodavatele Elastic Interface
poskytuje maximální úroveň pohodlí i na nejnáročnějších vyjížďkách.



Nabídka sportovního oblečení / 9

Kraťasy se šlemi PRO 02 | GOFFRATO+ |
DÁMSKÉ
Kód: N61063-LA02
CENA (bez DPH): 2 690 Kč

Naše oblíbené kraťasy prošly zásadní vývojovou změnou, která přináší
celkovou nižší gramáž a prodyšnější konstrukci šlí, což poskytuje novou
úroveň pohodlí. Nohavice jsou vyrobeny z vylepšené tkaniny Goffrato+,
která má kompresní vlastnosti zajišťující přiléhavý aerodynamický střih.

• Kombinace lehkých a prodyšných tkanin zajišťuje pohodlí a lepší
aerodynamiku.
• Síťovaná konstrukce šlí s lepenými švy přináší větší komfort.
• Protiskluzové pásky na nohavicích drží kraťasy na svém místě.
• Síťované vsadky umístěné na zadní straně stehen poskytují lepší pružnost
kraťas.
• Sedlo 3D Endurance Women od předního světového dodavatele Elastic
Interface poskytuje maximální úroveň pohodlí i na nejnáročnějších
vyjížďkách.

Kraťasy se šlemi PRO 12 | GOFFRATO+
Kód: N61063-MA12
CENA (bez DPH): 2 090 Kč

Naše oblíbené kraťasy prošly zásadní vývojovou změnou, která přináší
celkovou nižší gramáž a prodyšnější konstrukci šlí, což poskytuje novou
úroveň pohodlí. Nohavice jsou vyrobeny z vylepšené tkaniny Goffrato+,
která má kompresní vlastnosti zajišťující přiléhavý aerodynamický střih.

• Kombinace lehkých a prodyšných tkanin zajišťuje pohodlí a lepší
aerodynamiku.
• Síťovaná konstrukce šlí s lepenými švy přináší větší komfort.
• Protiskluzové pásky na nohavicích drží kraťasy na svém místě.
• Síťované vsadky umístěné na zadní straně stehen poskytují lepší pružnost
kraťas.
• Sedlo Zoom X od předního světového dodavatele Elastic Interface
poskytuje skvělé pohodlí při každodenních vyjížďkách.

Kraťasy se šlemi PRO 04 | GOFFRATO+ |
DÁMSKÉ
Kód: N61063-LA04
CENA (bez DPH): 2 090 Kč

Naše oblíbené kraťasy prošly zásadní vývojovou změnou, která přináší
celkovou nižší gramáž a prodyšnější konstrukci šlí, což poskytuje novou
úroveň pohodlí. Nohavice jsou vyrobeny z vylepšené tkaniny Goffrato+,
která má kompresní vlastnosti zajišťující přiléhavý aerodynamický střih.

• Kombinace lehkých a prodyšných tkanin zajišťuje pohodlí a lepší
aerodynamiku.
• Síťovaná konstrukce šlí s lepenými švy přináší větší komfort.
• Protiskluzové pásky na nohavicích drží kraťasy na svém místě.
• Síťované vsadky umístěné na zadní straně stehen poskytují lepší pružnost
kraťas.
• Sedlo Zoom X Women od předního světového dodavatele Elastic Interface
poskytuje skvělé pohodlí při každodenních vyjížďkách.



Nabídka sportovního oblečení / 10

Kraťasy PRO 10 | GOFFRATO+
Kód: N60013-MA10
CENA (bez DPH): 1 690 Kč

Výsledkem testování a spolupráce s profesionálními týmy byly vyvinuty
nové cyklistické kraťasy vyrobené z inovativního, vysoce funkčního
materiálu Goffrato+ se zajímavou povrchovou strukturou. Nový, do detailu
propracovaný dámský střih je velice aerodynamický a zajišťuje lepší komfort
při jízdě. Tyto kraťasy řadí mezi špičku na trhu s cyklistickým oblečením.

• Strukturovaný, vysoce funkční materiál Goffrato+.
• Vsadka v nohavicích z vysoce elastického materiálu.
• Ploché švy zajišťují maximální komfort.
• Nohavice s elastickým zakončením s reflexním prvkem v plochém švu.
• Sedlo Zoom X.

Kraťasy PRO 03 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ
Kód: N60013-LA03
CENA (bez DPH): 1 690 Kč

Výsledkem testování a spolupráce s profesionálními týmy byly vyvinuty
nové cyklistické kraťasy vyrobené z inovativního, vysoce funkčního
materiálu Goffrato se zajímavou povrchovou strukturou. Nový, do detailu
propracovaný dámský střih je velice aerodynamický a zajišťuje lepší
komfort při jízdě. Tyto kraťasy řadí mezi špičku na trhu s cyklistickým
oblečením.

• Strukturovaný, vysoce funkční materiál Goffrato.
• Vsadka v nohavicích z vysoce elastického materiálu.
• Ploché švy zajišťují maximální komfort.
• Nohavice s elastickým zakončením s reflexním prvkem v plochém švu.
• Sedlo Zoom X women.

Kraťasy PRO 11 | GOFFRATO+
Kód: N60013-MA11
CENA (bez DPH): 2 290 Kč

Výsledkem testování a spolupráce s profesionálními týmy byly vyvinuty
nové cyklistické kraťasy vyrobené z inovativního, vysoce funkčního
materiálu Goffrato se zajímavou povrchovou strukturou. Nový, do detailu
propracovaný dámský střih je velice aerodynamický a zajišťuje lepší
komfort při jízdě. Tyto kraťasy řadí mezi špičku na trhu s cyklistickým
oblečením.

• Strukturovaný, vysoce funkční materiál Goffrato.
• Vsadka v nohavicích z vysoce elastického materiálu.
• Ploché švy zajišťují maximální komfort.
• Nohavice s elastickým zakončením s reflexním prvkem v plochém švu.
• Sedlo Endurance 3D.



Nabídka sportovního oblečení / 11

Kraťasy PRO 01 | GOFFRATO+ | DÁMSKÉ
Kód: N60013-LA01
CENA (bez DPH): 2 290 Kč

Kombinéza krátký rukáv PRO 09 | Verano
Kód: N56061-MA09
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Rychleschnoucí materiál Verano Ultra
nabízí mimořádnou prodyšnost a vzdušnost, kterou oceníte při závodech ve
vysokých teplotách.

NÁZEV MATERIÁLU: Verano Ultra

• Kombinace vysoce funkčních a prodyšných materiálů Verano Ultra a
Goffrato.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené vnitřní silikonovou páskou pro dokonalé přilnutí.
• Tři kapsy na zádech.
• Antibakteriální sedlo Endurance 3D.

Kombinéza krátký rukáv PRO 20 | Verano
Kód: N56061-MA20
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Rychleschnoucí materiál Verano Ultra
nabízí mimořádnou prodyšnost a vzdušnost, kterou oceníte při závodech ve
vysokých teplotách.

NÁZEV MATERIÁLU: Verano Ultra

• Kombinace vysoce funkčních a prodyšných materiálů Verano Ultra a
Goffrato.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené vnitřní silikonovou páskou pro dokonalé přilnutí.
• Tři kapsy na zádech.
• Antibakteriální sedlo Zoom X.



Nabídka sportovního oblečení / 12

Kombinéza krátký rukáv PRO 09 |
Brios/SP
Kód: N56067-MA09
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Tři kapsy na zádech.
• Sedlo Endurance 3D.

Kombinéza krátký rukáv PRO 18 |
Brios/SP
Kód: N56067-MA18
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Jedna kapsa na zádech.
• Sedlo Endurance 3D.

Kombinéza krátký rukáv PRO 20 | Brios/SP
Kód: N56067-MA20
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny výhody
aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena z materiálu Goffrato,
který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a lehká látka Brios v kombinaci
s inovativním materiál CycleOne/Speed na rukávech se postará o zvýšenou
aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Tři kapsy na zádech.
• Sedlo Zoom X.



Nabídka sportovního oblečení / 13

Kombinéza krátký rukáv PRO 21 |
Brios/SP
Kód: N56067-MA21
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Jedna kapsa na zádech.
• Sedlo Zoom X.

Kombinéza krátký rukáv PRO 29 | Verano
| DÁMSKÁ
Kód: N56061-UA29
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Rychleschnoucí materiál Verano Ultra
nabízí mimořádnou prodyšnost a vzdušnost, kterou oceníte při závodech ve
vysokých teplotách.

NÁZEV MATERIÁLU: Verano Ultra

• Kombinace vysoce funkčních a prodyšných materiálů Verano Ultra a
Goffrato.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené vnitřní silikonovou páskou pro dokonalé přilnutí.
• Tři kapsy na zádech.
• Antibakteriální sedlo Endurance 3D Women.

Kombinéza krátký rukáv PRO 28 | Verano
| DÁMSKÁ
Kód: N56061-UA28
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Rychleschnoucí materiál Verano Ultra
nabízí mimořádnou prodyšnost a vzdušnost, kterou oceníte při závodech ve
vysokých teplotách.

NÁZEV MATERIÁLU: Verano Ultra

• Kombinace vysoce funkčních a prodyšných materiálů Verano Ultra a
Goffrato.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené vnitřní silikonovou páskou pro dokonalé přilnutí.
• Tři kapsy na zádech.
• Antibakteriální sedlo Zoom X Women.



Nabídka sportovního oblečení / 14

Kombinéza krátký rukáv PRO 28 |
Brios/SP | DÁMSKÁ
Kód: N56067-UA28
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Tři kapsy na zádech.
• Sedlo Zoom X Women.

Kombinéza krátký rukáv PRO 29 |
Brios/SP | DÁMSKÁ
Kód: N56067-UA29
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Tři kapsy na zádech.
• Sedlo Endurance 3D Women.

Kombinéza krátký rukáv PRO 30 | Brios/SP |
DÁMSKÁ
Kód: N56067-UA30
CENA (bez DPH): 3 490 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny výhody
aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena z materiálu Goffrato, který
zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a lehká látka Brios v kombinaci s inovativním
materiál CycleOne/Speed na rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Jedna kapsa na zádech.
• Sedlo Zoom X Women.



Nabídka sportovního oblečení / 15

Kombinéza krátký rukáv PRO 31 |
Brios/SP | DÁMSKÁ
Kód: N56067-UA31
CENA (bez DPH): 4 090 Kč

I během silničního závodu nebo závodu horských kol můžete získat všechny
výhody aerodynamické kombinézy. Spodní část kombinézy je vyrobena
z materiálu Goffrato, který zajistí maximální pohodlí, zatímco elastická a
lehká látka Brios v kombinaci s inovativním materiál CycleOne/Speed na
rukávech se postará o zvýšenou aerodynamiku.

NÁZEV MATERIÁLU: Brios

• Kombinace našich nejvíce aerodynamických materiálů.
• Celorozepínací přední část pro snadnější oblékání.
• Nohavice zakončené elastickou a prodyšnou páskou pro dokonalé
obepnutí.
• Aktivní švy poskytují lepší elasticitu a umožní dokonalé padnutí.
• Překrytý dlouhý zip zajistí kontinuitu Vašeho designu.
• Jedna kapsa na zádech.
• Sedlo Endurance 3D Women.

Dres PRO 21 | W&W Rainex
Kód: N50251-MS21
CENA (bez DPH): 2 890 Kč

Díky použití celomembránové tkaniny je tento dres naším
nejuniverzálnějším. Je navržen pro využití v široké škále povětrnostních
podmínek, včetně deštivých závodů. Jedná se o lehkou a funkční
membránu. Počesaná vnitřní strana tkaniny je příjemně hřejivá, zatímco
vnější vrstva je vodoodpudivá. Přiléhavý střih vás udrží v aerodynamické
výhodě i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Rainex

• Vysoce všestranný dres vyrobený z celomembránových tkanin poskytuje
skvělou ochranu v širokém spektru podmínek.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Závodní aero střih, díky kterému budete rychlejší i za nepříznivého počasí.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro lepší ochranu a
pohodlí.
• Reflexní prvky pro větší viditelnost.

Dres PRO 21 | W&W Rainex | DÁMSKÝ
Kód: N50251-LS21
CENA (bez DPH): 2 890 Kč

Díky použití celomembránové tkaniny je tento dres naším
nejuniverzálnějším. Je navržen pro využití v široké škále povětrnostních
podmínek, včetně deštivých závodů. Jedná se o lehkou a funkční
membránu. Počesaná vnitřní strana tkaniny je příjemně hřejivá, zatímco
vnější vrstva je vodoodpudivá. Přiléhavý střih vás udrží v aerodynamické
výhodě i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Rainex

• Vysoce všestranný dres vyrobený z celomembránových tkanin poskytuje
skvělou ochranu v širokém spektru podmínek.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Závodní aero střih, díky kterému budete rychlejší i za nepříznivého počasí.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro lepší ochranu a
pohodlí.
• Reflexní prvky pro větší viditelnost.



Nabídka sportovního oblečení / 16

Bunda PRO 21 | W&W Rainex
Kód: N50251-ML21
CENA (bez DPH): 3 190 Kč

Díky použití celomembránové tkaniny je tento dres naším
nejuniverzálnějším. Je navržen pro využití v široké škále povětrnostních
podmínek, včetně deštivých závodů. Jedná se o lehkou a funkční
membránu. Počesaná vnitřní strana tkaniny je příjemně hřejivá, zatímco
vnější vrstva je vodoodpudivá. Přiléhavý střih vás udrží v aerodynamické
výhodě i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Rainex

• Vysoce všestranný dres vyrobený z celomembránových tkanin poskytuje
skvělou ochranu v širokém spektru podmínek.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Závodní aero střih, díky kterému budete rychlejší i za nepříznivého počasí.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro lepší ochranu a
pohodlí.
• Reflexní prvky pro větší viditelnost.
• Prodyšné vsadky na rukávech s vodoodpudivou úpravou pomáhají
regulovat tělesnou teplotu a udržují vás v suchu.

Bunda PRO 21 | W&W Rainex | DÁMSKÁ
Kód: N50251-LL21
CENA (bez DPH): 3 190 Kč

Díky použití celomembránové tkaniny je tento dres naším
nejuniverzálnějším. Je navržen pro využití v široké škále povětrnostních
podmínek, včetně deštivých závodů. Jedná se o lehkou a funkční
membránu. Počesaná vnitřní strana tkaniny je příjemně hřejivá, zatímco
vnější vrstva je vodoodpudivá. Přiléhavý střih vás udrží v aerodynamické
výhodě i za nepříznivých povětrnostních podmínek.

NÁZEV MATERIÁLU: W&W Rainex

• Vysoce všestranný dres vyrobený z celomembránových tkanin poskytuje
skvělou ochranu v širokém spektru podmínek.
• Vysoká úroveň voděodolnosti (vodní sloupec 8 000 mm/24h).
• Závodní aero střih, díky kterému budete rychlejší i za nepříznivého počasí.
• Skrytý zip po celé délce s vylepšeným krytím zipu pro lepší ochranu a
pohodlí.
• Reflexní prvky pro větší viditelnost.
• Prodyšné vsadky na rukávech s vodoodpudivou úpravou pomáhají
regulovat tělesnou teplotu a udržují vás v suchu.

Dres DISCOVER 23 | Activex
Kód: N50023-MS23
CENA (bez DPH): 990 Kč

Objevte volnost pohybu v našem dresu Discover, který je ideální pro
vyjížďky na zpevněných cestách nebo MTB. Je také skvělou volbou pro
každého, kdo dává přednost pohodlí volnějšího střihu před tradičním
přiléhavým dresem.

NÁZEV MATERIÁLU: Activex

• Volný střih přináší maximální pohodlí.
• Boční kapsa na zip pro zajištění vašich cenností.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Lehká, prodyšná a odolná látka Activex skvěle odvádí pot.
• Elastická tkanina použitá na rukávech dodává dresu větší pohodlí.



Nabídka sportovního oblečení / 17

Dres DISCOVER 23 | Activex | DÁMSKÝ
Kód: N50023-LS23
CENA (bez DPH): 990 Kč

Objevte volnost pohybu v našem dresu Discover, který je ideální pro
vyjížďky na zpevněných cestách nebo MTB. Je také skvělou volbou pro
každého, kdo dává přednost pohodlí volnějšího střihu před tradičním
přiléhavým dresem.

NÁZEV MATERIÁLU: Activex

• Volný střih přináší maximální pohodlí.
• Boční kapsa na zip pro zajištění vašich cenností.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Lehká, prodyšná a odolná látka Activex skvěle odvádí pot.
• Elastická tkanina použitá na rukávech dodává dresu větší pohodlí.

Dres dlouhý rukáv DISCOVER 23 | Activex
Kód: N50023-ML23
CENA (bez DPH): 1 100 Kč

Objevte volnost pohybu v našem dresu Discover, který je ideální pro
vyjížďky na zpevněných cestách nebo MTB. Je také skvělou volbou pro
každého, kdo dává přednost pohodlí volnějšího střihu před tradičním
přiléhavým dresem.

NÁZEV MATERIÁLU: Activex

• Volný střih přináší maximální pohodlí.
• Boční kapsa na zip pro zajištění vašich cenností.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Lehká, prodyšná a odolná látka Activex skvěle odvádí pot.
• Propracovaná manžeta na koncích rukávů dodává dresu větší pohodlí.

Dres dlouhý rukáv DISCOVER 23 | Activex
| DÁMSKÝ
Kód: N50023-LL23
CENA (bez DPH): 1 100 Kč

Objevte volnost pohybu v našem dresu Discover, který je ideální pro
vyjížďky na zpevněných cestách nebo MTB. Je také skvělou volbou pro
každého, kdo dává přednost pohodlí volnějšího střihu před tradičním
přiléhavým dresem.

NÁZEV MATERIÁLU: Activex

• Volný střih přináší maximální pohodlí.
• Boční kapsa na zip pro zajištění vašich cenností.
• Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
• Lehká, prodyšná a odolná látka Activex skvěle odvádí pot.
• Elastická tkanina použitá na rukávech dodává dresu větší pohodlí.



Nabídka sportovního oblečení / 18

MATERIÁLY A SEDLA

TEMPS

Tkanina vyrobená z mikro polyamidu s extrémně měkkým a
hedvábným pocitem příjemným na dotek. Jemně následuje
každý pohyb těla a poskytne svobodu pohybu. Kartáčovaná,
skvěle padnoucí, zachovává tvar.

W&W Diamond

Vysoce hřejivý materiál W&W Diamond s membránou, který je
určený do velmi nízkých teplot a sychravého počasí. Inovovaný
materiál poskytuje tepelný komfort a vysokou elasticitu, která
zajišťuje maximální volnost pohybu.

W&W Vent+



Nabídka sportovního oblečení / 19

W&W ThermoTech

Verano Ultra

Technický a jemný úplet, který se vyznačuje maximální
prodyšností a zajišťuje důkladný odvod potu s těla. Díky své
lehkosti je Verano Ultra ideálním materiálem pro letní cyklistické
oblečení.

Brios

Ultratenký, rychleschnoucí materiál, vhodný zejména na dresy.
Jeho příjemný omak, nízká gramáž a skvělá pružnost zajišťuje
velké pohodlí při nošení.



Nabídka sportovního oblečení / 20

W&W Rainex

Activex

ENDURANCE 3D MEN

Sedlo Endurance 3D vzniklo ve spolupráci s největším světovým
specialistou ve svém oboru Elastic Interface. Při vývoji byl
kladen velký důraz na vysoké míry pohodlí i po několika
hodinách v sedle kola.
 
Nejdůležitější vlastnosti:
• Trojrozměrný anatomický tvar se dokonale přizpůsobí
pohybům cyklisty a poskytuje maximální volnost pohybu.
• Perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu.
• Vysoce elastický materiál EIT Carbonium Flash, který urychluje
odvod potu a zvyšuje prodyšnost.
• V nejvíce zatížené oblasti sedacích partií se nachází vyztužení
s maximálná možnou hustotou pěny 200/kg m3 a ideálně
vyhovující tloušťkou 6 mm.
• Středová výztuž o tloušťce 6 mm s hustotou pěny 80/kg m3
dodává sedlu zvýšenou flexibilitu a dokonale se přizpůsobí
anatomii těla.
• Antibakteriální a bakteriostatická úprava zabraňuje vzniku
vyrážek způsobené vlhkostí a potem.
 
 



Nabídka sportovního oblečení / 21

ENDURANCE 3D WOMEN

Sedlo Endurance 3D vzniklo ve spolupráci s největším světovým
specialistou ve svém oboru Elastic Interface. Při vývoji byl kladen
velký důraz na vysoké míry pohodlí i po několika hodinách
v sedle kola s ohledem na dámskou anatomii.
Nejdůležitější vlastnosti:
• Trojrozměrný anatomický tvar se dokonale přizpůsobí pohybům
cyklisty a poskytuje maximální volnost pohybu.
• Široká středová vsadka o hustotě pěny 80/Kg m3 je navržena
speciálně pro dámskou anatomii těla, aby poskytla ochranu
v oblasti citlivých partií při jízdě na dlouhé vzdálenosti.
• Vysoce elastický materiál EIT Carbonium Flash, který urychluje
odvod potu a zvyšuje prodyšnost.
• Antibakteriální a bakteriostatická úprava zabraňuje vzniku
vyrážek způsobené vlhkostí a potem.
• V nejvíce zatížené oblasti sedacích kostí se nachází vyztužení
s vysokou hustotou pěny 120/kg m3 a ideálně vyhovující
tloušťkou 6 mm.
 
 

ZOOM X

Víceúrovňové pánské elastické sedlo řady ELASTIC INTERFACE
TECHNOLOGY® s futuristickým designem. Bylo vyvinuto tak, aby
garantovalo vysokou ochranu i pohodlí.
Nejdůležitější vlastnosti:
• konstrukce sedla kombinuje dvě pěny s odlišnými hustotami
pro zajištění pohodlí a maximální ochrany před otlačením
• elastický materiál pro maximální prodyšnost
• bakteriostatický materiál
• měkká boční křidélka v anatomickém střihu
• perforovaná pěna pro maximální ventilaci a rychlé schnutí
• perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu

ZOOM X WOMEN

Víceúrovňové dámské elastické sedlo řady ELASTIC INTERFACE
TECHNOLOGY® s futuristickým designem. Bylo vyvinuto tak, aby
garantovalo vysokou ochranu i pohodlí.
Nejdůležitější vlastnosti:
• konstrukce sedla kombinuje dvě pěny s odlišnými hustotami
pro zajištění pohodlí a maximální ochrany před otlačením
• elastický materiál pro maximální prodyšnost
• bakteriostatický materiál
• perforovaná pěna pro maximální ventilaci a rychlé schnutí
• perineální oblast speciálně navržená pro zachování přirozeného
krevního oběhu a pro ochranu sedacího nervu



Nabídka sportovního oblečení / 22

REFERENCE



Nabídka - Cyklo-oblečení - novinky 2023

KONTAKT

Vojtěch Papež

+420381406511
papez@kalas.cz
www.kalas.cz


